УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 марта 2013 г. N 03/47

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПРИКАЗА УПРАВЛЕНИЯ ПО
РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ОБЛАСТИ ОТ 31.08.2012 N 03/174 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 01.03.2013 N ДК-П9-1327, на основании Постановления администрации области от 14.03.2013 N 242 "О внесении изменений в Постановление администрации области от 31.08.2012 N 1062 "О применении в 2012 - 2014 годах правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов в Тамбовской области", Положения об управлении по регулированию тарифов Тамбовской области, утвержденного Постановлением главы администрации области от 06.11.2012 N 110, протокола заседания правления управления по регулированию тарифов области от 14.03.2013 N 18, приказываю:
1. Приостановить с 1 января 2013 г. по 1 июля 2013 г. действие Приказа управления по регулированию тарифов области от 31.08.2012 N 03/174 "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Тамбовской области" (в редакции от 20.12.2012) в части введения в действие нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению, холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований области приостановить действие решений о признании утратившими силу нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению до 1 июля 2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей начальника управления по регулированию тарифов Тамбовской области Гармашеву С.В., Бирюкова С.В.
4. Направить приказ для официального опубликования в газету "Тамбовская жизнь".
5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 г.

Начальник управления по регулированию
тарифов области
С.А.Варкова